
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ  

W OLSZTYNIE

Nr 1 Olsztyn, dnia 15 stycznia 1980 r. Po*. 1-5

TRESC:

AKTY PRAWNE TERENOWYCH ORGANOW

Poz. 1 — Zarządzenie N r 1 W ojewody Olsztyńskiego z dnia
4 stycznia 1980 r. w sprawie rozkładu czasu pracy
w urzędach terenowych organów administracji 
państwowej oraz w komendach straży pożarnych.

2 — Zarządzenie N r 2 W ojewody Olsztyńskiego z dnia
15 stycznia 1980 r. w sprawie zmian w  statucie
Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii w Olsztynie.

3 — Zarządzenie Nr 10 Prezydenta M iasta Olsztyna z
dnia 30 października 1979 r. w sprawie ustalenia 
i podziału terenów budownictwa jednorodzinnego 
oraz rzemieślniczo-usługowego na Osiedlu Mazur
skim.

ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ:

4 — Zarządzenie N r 11 Prezydenta M iasta Olsztyna z
dnia 9 listopada 1979 r. w sprawie ustalenia i po
działu terenów budownictwa jednorodzinnego pray 
ulicy Białej.

KOMUNIKATY:

5 — K om unikat D yrektora W ydziału O chrony Środo
w iska i Gospodarki W odnej Urzędu W ojewódz
kiego w  Olsztynie z dnia 15 stycznia 1980 r. 
w sprawie likwidacji Oddziału Terenowego Ośrod
ka Badań i Kontroli Środowiska w  Bartoszycach.

1.

Zarządzenie Nr 1 
Wojewody Olsztyńskiego 

z dnia 4 stycznia 1980 r.

w sprawie rozkładu czasu pracy w urzędach terenowych 
organów administracji państwowej oraz w komendach 

straży pożarnych.

Na podstaw ie § 16 ust. 2 rozporządzenia R ady M inistrów  
z dn ia 20 grudnia 1974 r. w  spraw ie praw  i obowiązków 
pracowników urzędów  państw owych (Dz.U Nr 49, poz. 300) 
oraz w  związku z § 1 uchw ały n r  194 Rady M inistrów  z 
dnia 24 grudnia 1979 r. w  spraw ie zasad i term inów  w pro
w adzania dodatkowych dni wolnych od pracy w  1980 r. 
(M onitor Polski Nr 31, poz. 156), zarządzam  co następuje: 

§ 1. U stala się następujący  rozkład czasu pracy:
1) w  urzędach terenow ych organów  adm inistracji państw o

wej:
a) w  poniedziałki i czw artki — od godz. 7.45 do godz. 

16-tej,
b) w e w torki, środy i p ią tk i — od godz. 7.45 do godz. 

15-tej,
c) w  soboty — od godz. 7.45 do godz. 13.15;

2) w  kom endach straży pożarnych:
a) w  poniedziałki, w torki, środy czw artki i p iątk i — od 

godz. 7.30 do godz. 15-tej,
b) w  soboty — od godz. 7.30 do godz. 13.15.

§ 2. T raci moc zarządzenie n r  1 W ojewody Olsztyńskiego 
z dnia 16 stycznia 1978 r. w  spraw ie rozkładu czasu pracy 
w  urzędach terenow ych organów  adm inistracji państwowej 
oraz w  kom endach straży pożarnych (Dz.Urz. WRN N r 1, 
poz. 4).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania, z

mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1980 r. i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym WRN w  Olsztynie.

Wojewoda 
w/z mgr Tadeusz Kłus 

Wicewojewoda
2 .

Zarządzenie Nr 2 
Wojewody Olsztyńskiego

z dnia 15 stycznia 1980 r.

w sprawie zmian w statucie Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Olsztynie.

Na podstawie § 8 uchwały n r  14 R ady M inistrów  z dnia 
27 czerwca 1975 r. w  spraw ie organizacji służby weteryna
ry jnej podległej terenow ym  organom  adm inistracji państ
wowej (M onitor Polski N r 22, poz. 137) oraz § 1 zarządzenia 
n r  169 M inistra Rolnictwa z dnia 20 sierpnia 1975 r. w  sp ra
wie szczegółowej organizacji i zakresu działania wojewódz
kich zakładów  w eterynarii, zarządzam  co następuje:

§ 1. U stala się te ry to ria lny  zasięg działania oddziałów te 
renowych i rejonow ych w ete ry jnary jnych  inspektoratów  sa
n itarnych  Wojewódzkiego Zakładu W eterynarii w  Olszty
nie, zgodnie z załącznikiem  do zarządzenia.

§ 2. T raci moc załącznik do s ta tu tu  W ojewódzkiego Za
kładu W eterynarii w  O lsztynie ustalony zarządzeniem  n r  2 
W ojewody Olsztyńskiego z dnia 3 lutego 1978 r. w  spraw ie 
zm ian w  statucie W ojewódzkiego Zakładu W eterynarii w  
Olsztynie (Dz. Urz. WRN N r 3, poz. 7).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem  podpisania z 
mocą obow iązującą od dnia 1 stycznia 1980 r., i podlega 
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym  WRN w  Olsztynie.

Wojewoda 
w/z inż. Mieczysław Łomanowski 

Wicewojewoda

Bib!. JagicIL

19MĈ l 3 6



Poz. 1—4 2 Dziennik Urzędowy WRN N r 1

Załącznik do zarządzenia n r  2 
W ojewody Olsztyńskiego 

z dnia 15 stycznia 1980 r.

T erytorialny zasięg działania  
oddziałów  terenow ych i rejonow ych w eterynaryjnych  
inspektoratów  sanitarnych W ojew ódzkiego Zakładu  

W eterynarii w Olsztynie

Lp. Siedziba oddziału 
i inspektoratu Zasięg tery toria lny

1. Bartoszyce

m iasta: Bartoszyce 
Górowo 
Iławeckie 
L idzbark 
W arm iński 
Sępopol 

gminy: Bartoszyce 
Górowo 
Iław eckie 
K iw ity 
L idzbark 
W arm iński 
Sępopol

2. Biskupiec

m iasta: Biskupiec 
Bisztynek 
Jeziorany 
Mrągowo 

gminy: Biskupiec 
Bisztynek 
Jeziorany 
Kolno 
Mrągowo) 
Piecki 
Sorkw ity

3. K ętrzyn

m iasta: K ętrzyn 
Korsze 
Besziel 

gm iny: Barciany 
K ętrzyn 
Korsze 
Reszel 
Srokowo

4. Morąg

m iasta: Dobre M iasto 
M orąg 

gm iny: Dobre Miasto 
Lubomino 
M ałdyty 
M iłakowo 
Morąg 
Św iątki 
Zalewo

1. Nidzica

m iasto Nidzica 
gminy: Janow iec 

Kościelny 
Janow o 
Kozłowo 
Nidzica

6 . Olsztyn

m iasta: Barczewo 
Olsztyn 
Olsztynek 

gm iny: Barczewo 
Dywity 
G ietrzw ałd 
Jonkow o 
Olsztynek 
P u rda  
Staw iguda

7. Ostróda

m iasta: Iław a
Lubaw a 
O stróda 

gm iny: D ąbrów no 
G runw ald 
Iława 
Lubaw a 
Łukta 
Miłomłyn 
Ostróda

8. Szczytno

m iasto Szczytno 
gminy: Dźwierzuty 

Jedw abno 
Pasym  
Szczytno 
Świętajno 
W ielbark

3.

Zarządzenie Nr 10 
Prezydenta M iasta Olsztyna

z dnia 30 października 1979 r.

w spraw ie ustalenia i podziału terenów  budow nictw a jedno
rodzinnego oraz rzem ieśln iczo-usługow ego na O siedlu Ma

zurskim.

Na podstaw ie art. 2 ust. 1 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. 
o terenach  budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
podziale nieruchom ości w m iastach i osiedlach (Dz. U. N r 27. 
27, poz 192 i z 1973 r. N r 48, poz. 282) oraz § 13 ust. 1 roz
porządzenia M inistra G ospodarki Terenow ej i Ochrony Śro
dowiska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie try b u  u sta
lania rozgraniczenia i podziału terenów  budow nictw a jed 
norodzinnego i zagrodowego n a  obszarze m iast i osiedli 
(Dz.U. Nr 35, poz. 242), zarządzam , co następuje:

§ 1. Przeznacza się pod budow nictwo jednorodzinne w  
okresie do 1985 r. tereny na Osiedlu M azurskim  (część pół
nocną) w  granicach ulic: Oleckiej, Bieszczadzkiej, Kosza
lińskiej, Opolskiej, Szczytnowskiej, Czeskiej, Gołdapskiej, 
Sm ętnej, Przydziałow ej, K rótkiej i Wesołej.

§ 2. Przeznacza się te reny  położone przy ulicy Opolskiej, 
przedłużenie ulicy A ugustowskiej, pod budownictwo paw i
lonów rzem ieślniczo-usługowych.

§ 3. Przeznacza się tereny  położone przy ulicy P strow 
skiego (między ulicą Szczytnowską i P lacem  Aliantów), pod 
budow nictwo jednorodzinne z przeznaczeniem  części p arte 
rowej budynków  na usługi nieuciążliwe d la  ludności.

§ 4. Ustala się podział terenów  (§ 1—3) na działki budo- 
w lane, zgodnie z opracow aniem  na m apie w skali 1 : 500, 
stanow iącym  załącznik do zarządzenia, k tóre to  m ateriały  
znajdu ją się do publicznego w glądu w  M iejskim  Zarządzie 
Gospodarki Terenam i w  Olsztynie.

§ 5. Budowę ulic w raz z in fra s tru k tu rą  należy rozpocząć 
w  I kw arta le  1983 r., zaś te rm in  jej zakończenia ustala się 
na IV k w arta ł 1985 r.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem podpisania i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym WRN w  Olsz-

t;vnie' Prezydent M iasta
inż. Marek Różycki

4.

Zarządzenie Nr 11 
Prezydenta M iasta O lsztyna

z dnia 9 listopada 1979 r.

w  spraw ie ustalenia i podziału terenów  budow nictw a  
jednorodzinnego przy ulicy Białej.

Na podstaw ie art. 2 ust. 1 ustaw y z dnia 6 lipca 1972 r. o te re 
nach budow nictw a jednorodzinnego i zagrodowego oraz o 
podziale nieruchom ości w  m iastach i osiedlach (Dz. U Nr 27, 
poz 192 i z 1973 r. N r 48 poz. 282) o raz § 13 ust. 1 rozpo
rządzenia M inistra G ospodarki Terenowej i Ochrony Śro
dow iska z dnia 28 sierpnia 1972 r. w  spraw ie try b u  u sta -



D ziennik  U rzędow y W RN  N r 1 3 Poz. 4—5

lan ia , ro zg ran iczen ia  i podzia łu  te ren ó w  b u d o w n ic tw a  je d 
norodzinnego  i zagrodow ego n a  obszarze m ia s t i osiedli 
(Dz.U. N r 35, poz. 242), zarządzam , co n a s tęp u je :

§ 1. P rzezn acza  się pod budow nictw o  jed n o ro d z in n e  w  
o k re s ie  do 1981 r. te re n y  położone p rzy  u licy  B iałej.

§ 2. U sta la  się podz ia ł te ren ó w  (§ 1) n a  d z ia łk i b u d o w la 
ne , zgodn ie  z o p raco w an iem  n a  m ap ie  w  sk a li 1 :500, s ta 
no w iącym  załączn ik  do zarządzen ia , k tó re  to  m a te r ia ły  z n a j
d u ją  się do publicznego  w g ląd u  w  M iejsk im  Z arządz ie  G o
sp o d a rk i T e ren am i w  O lsztynie.

§ 3. B udow ę u licy  w ra z  z in f ra s t ru k tu rą  należy  rozpo- 
czą w  II  k w a rta le  1981 r., zaś te rm in  je j zakończen ia  u s ta la  
się  n a  IV k w a r ta ł  1982 r.

§ 4. Z arząd zen ie  w chodzi w  życie z  dn iem  p o dp isan ia  i 
pod lega  ogłoszen iu  w  D zienn iku  U rzędow ym  W RN w  O l
sztynie.

Prezydent M iasta 
inż. Marek Różycki

5.

K om unikat
Dyrektora W ydziału Ochrony Środow iska i Gospodarki 

W odnej Urzędu W ojew ódzkiego w  O lsztynie
z d n ia  15 s tyczn ia  1980 r.

w  spraw ie likw idacji Oddziału Terenow ego Ośrodka Badań 
i K ontroli Środow iska w  Bartoszycach.

P o d a je  się do w iadom ości, że z dn iem  31 g ru d n ia  1979 r. 
zo sta ł z likw idow any  O ddzia ł T eren o w y  O środka  B ad ań  i 
K on tro li Ś rodow iska  w  B arto szycach  u tw orzony  n a  p o d sta 
w ie  § 5 s ta tu tu  stanow iącego  za łączn ik  do za rząd zen ia  n r  87 
W ojew ody O lsztyńsk iego  z d n ia  20 p aźd z ie rn ik a  1975 r. w  
sp raw ie  n ad a n ia  s ta tu tu  O środkow i B ad ań  i K o n tro li Ś ro 
dow iska  w  O lsz tyn ie  (Dz.Urz. W RN  N r 12, poz: 91).

D ziała lność z likw idow anego  O ddziału  p ro w ad zi od d n ia  
1 s tyczn ia  1980 r. O środek  B ad ań  i K o n tro li Ś rodow iska  w  
O lsztynie.

D yrektor W ydziału  
mgr inż. Ewa K ow ałczyk-K uleaza



Redakcja: U rząd W ojewódzki, B iuro O rganizacyjno-Praw ne i K adr, ul. Zwycięstwa 7/9, 10-959 Olsztyn 
Administracja: Urząd Wojewódzki, W ydział Ogólnogospodarczy, ul. Zw ycięstw a 7/9, 10-959 Olsztyn, teł. 247-58, konto 
51015-866-244 NBP I O. Olsztyn

R eklam acje z powodu niedoręczenia poszczególnych num e
rów  Dziennika należy wnosić do adm inistracji w  term in ie 
15 dni po otrzym aniu  następnego num eru.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana

Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem  — 18 zł,
b) półroczna bez skorow idza — 10 zŁ 
R achunków  za p renum era tę  n ie  w ystaw ia się. 
Indeks 35603

OZGraf. Lz. 246 (1100 egz.)


